
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/441/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój  na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/441/2018 

Rady Miejskiej w Trzcinsku-Zdroju 

z dnia 14 września 2018 r. 

                                  Zmiany dochodów budżetu Gminy   

   
 Rodzaj: Własne    

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po 

zmianie    

 750     Administracja publiczna 56 736,00 3 900,00 60 
636,00    

   75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 136,00 3 900,00 9 036,00    

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 826,00 1 300,00 5 126,00    

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250,00 2 600,00 3 850,00    

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 749 568,00 900,00 5 750 
468,00 

   

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 868 340,00 900,00 1 869 
240,00 

   

 
    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 140,00 900,00 1 040,00 
   

 758     Różne rozliczenia 7 523 873,00 73 841,57 7 597 
714,57    

   75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 569 001,00 52 120,00 4 621 

121,00    

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 569 001,00 52 120,00 4 621 
121,00    

   75814   Różne rozliczenia finansowe 55 000,00 21 721,57 76 
721,57    

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 000,00 7 103,38 22 
103,38 

   

 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 000,00 14 618,19 34 
618,19 

   

 900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 626 000,00 838,00 626 

838,00    

 
  90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

15 000,00 838,00 15 
838,00    

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 838,00 838,00    

 Razem: 16 555 068,50 79 479,57 
16 634 
548,07    

             

             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/441/2018 

Rady Miejskiej w Trzcinsku-Zdroju 

z dnia 14 września 2018 r. 

 

                                  Zmiany wydatków budżetu Gminy  
 
 

 Rodzaj: Własne  
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 452 800,00 8 000,00 460 800,00  

   01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 416 900,00 8 000,00 424 900,00  

     4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 8 000,00 12 000,00  

 600     Transport i łączność 402 300,00 - 3 007,55 399 292,45  

   60016   Drogi publiczne gminne 296 100,00 - 3 007,55 293 092,45  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 65 100,00 - 3 007,55 62 092,45  

 630     Turystyka 59 706,00 35 319,08 95 025,08  

   63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 59 706,00 35 319,08 95 025,08  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 638,00 15 638,00  

 

    6309 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

58 706,00 19 681,08 78 387,08 

 

 750     Administracja publiczna 2 422 305,80 31 234,99 2 453 540,79  

   75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 798 805,80 29 433,99 1 828 239,79  

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 29 433,99 29 433,99  

   75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 435 800,00 1 801,00 437 601,00  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 5 999,00 1 801,00 7 800,00  

 801     Oświata i wychowanie 7 878 539,35 50 319,00 7 928 858,35  

   80101   Szkoły podstawowe 5 653 371,35 50 319,00 5 703 690,35  

     4120 Składki na Fundusz Pracy 97 200,00 - 1 801,00 95 399,00  

     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 235,00 52 120,00 71 355,00  

 852     Pomoc społeczna 1 643 905,00 - 8 000,00 1 635 905,00  

   85295   Pozostała działalność 19 420,00 - 8 000,00 11 420,00  

     3110 Świadczenia społeczne 17 240,00 - 8 000,00 9 240,00  

 855     Rodzina 439 396,00 10 800,00 450 196,00  

   85504   Wspieranie rodziny 404 396,00 10 800,00 415 196,00  

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 943,82 10 800,00 43 743,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4194



 900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 215 829,14 1 904,34 1 217 733,48  

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 253,00 - 897,80 140 355,20  

     4300 Zakup usług pozostałych 1 953,00 - 897,80 1 055,20  

   90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 60 900,00 - 500,00 60 400,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 519,00 - 500,00 13 019,00  

   90095   Pozostała działalność 201 352,14 3 302,14 204 654,28  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 987,27 - 1 603,21 47 384,06  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 36 191,85 4 905,35 41 097,20  

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 125 553,85 20 253,21 1 145 807,06 
 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 741 050,00 22 453,21 763 503,21  

     4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 703,21 12 203,21  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 21 750,00 21 750,00  

   92195   Pozostała działalność 43 353,85 - 2 200,00 41 153,85  

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 - 1 007,00 5 693,00  

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 101,61 - 1 193,00 24 908,61  

 926     Kultura fizyczna 444 898,16 - 67 343,50 377 554,66  

   92601   Obiekty sportowe 310 873,16 - 67 343,50 243 529,66  

     4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 900,00 17 900,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 - 68 243,50 1 756,50  

 Razem: 17 639 
247,11 

79 479,57 17 718 726,68  
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4194


		2018-09-18T11:55:22+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




